Pińczów dnia, 25.02.2014 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/P/2/02/2014 - 
KOMPLEKSOWE ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONICZNYCH W SIECI TELEFONII STACJONARNEJ WRAZ Z NOWĄ CENTRALĄ TELEFONICZNĄ ORAZ INNYMI URZĄDZENIAMI ZAPEWNIAJĄCYMI WŁAŚCIWĄ REALIZACJĘ USŁUG NA RZECZ ZAMAWIAJĄCEGO PRZEZ OKRES 36 MIESIĘCY Z OPCJĄ WYKUPU CENTRALI  PO ZAKOŃCZENIU UMOWY ZA 1,00 zł.

Zapytanie oferenta zadane w dniu 24.02.2014 r.

Pytanie:
1.    W dokumentacji przygotowanej przez Zamawiającego nie wskazano przez jaki czas mają być świadczone usługi, a więc trudno obliczyć cenę oferty i skalkulować koszty, jakie Wykonawca poniesie w celu zapewnienia możliwości świadczenia usług. W związku z tym trudno też oszacować, czy na pewno koszt zakupu nowej centrali telefonicznej i świadczenie usług przez cały okres obowiązywania umowy nie przekroczy równowartości 14 tys. euro i czy zastosowania w związku z tym nie powinna mieć jednak do tego postępowania ustawa Prawo zamówień publicznych tym bardziej, jeśli Zamawiający chce odkupić po wygaśnięciu umowy tę centralę od Wykonawcy za 1,00 zł, to okres świadczenia usług powinien być więc wystarczająco długi, aby Wykonawcy zwrócił się koszt zakupu tej centrali.
Odpowiedź:
W dokumentacji przygotowanej przez Zamawiającego wskazano przez jaki czas mają być świadczone usługi. KOMPLEKSOWE ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONICZNYCH W SIECI TELEFONII STACJONARNEJ WRAZ Z NOWĄ CENTRALĄ TELEFONICZNĄ ORAZ INNYMI URZĄDZENIAMI ZAPEWNIAJĄCYMI WŁAŚCIWĄ REALIZACJĘ USŁUG NA RZECZ ZAMAWIAJĄCEGO PRZEZ OKRES 36 MIESIĘCY Z OPCJĄ WYKUPU CENTRALI  PO ZAKOŃCZENIU UMOWY ZA 1,00 zł.

Zamawiający ma oszacowaną kwotę, którą może przeznaczyć na realizację zamówienia i jest ona niższa niż 14 000 euro.
Pytanie:
2.    Ze specyfikacji przedmiotu zamówienia nie wynika dokładnie, czy numeracja ma zostać zachowana, czy  też nowy dostawca usług ma nadać nową numerację Zamawiającemu. Można się domyślać, że numeracja ma

zostać zachowana, ale w takim przypadku nie wskazano numeracji, która ma zostać przeniesiona, a to uniemożliwia dostawcom usług weryfikację możliwości technicznych świadczenia usług, weryfikację możliwości przejęcia numeracji od obecnego dostawcy usług pod względem terminów na realizację wniosków NP bądź zamówień WLR.
Odpowiedź:
Zakres numeracji:

41 35 73031

41 35 73032

41 35 73033

41 35 72491

41 35 72249

41 35 72219

41 35 72076

41 35 73039

41 35 73034

41 37 01094

41 35 72073
Tak, wykonawca z którym zostanie podpisana umowa będzie zobowiązany przenieść numery Zamawiającego do swojej sieci.
Pytanie:
3.    W formularzu ofertowym Wykonawcy mają uzupełnić termin w zdaniu, którego dotyczy wykonania zamówienia. Sformułowanie "Zamówienie wykonamy w terminie do dnia .............(max. 31.03.2014 r.)" jest jednak nieprawidłowe. Zapis ten powinien wskazywać , że "Rozpoczęcia świadczenia usług nastąpi do dnia

..........................". Zamawiający powinien to poprawić podając jednocześnie okres świadczenia usług, jak wskazywałam już powyżej. Można domyślać się jedynie, że obecna umowa o świadczenie usług telekomunikacyjnych, jaką Zamawiający zawarł z dotychczasowym dostawcą usług obowiązuje do dnia 31 marca 2014 r., stąd ten maksymalny termin. Warto jednak, aby Zamawiający potwierdził, czy obecna umowa jest umową zawartą na czas nieokreślony i jaki jej okres jej wypowiedzenia, czy też jest to umowa zawarta na czas określony i nowy dostawca usług powinien rozpocząć świadczenie usług dopiero po wygaśnięciu obecnie obowiązującej umowy. Umów zawartych na czas określony zazwyczaj nie można rozwiązać przed upływem okresu, na jaki zostały zawarte, a jeśli zostanie rozwiązana wcześniej w przypadkach określonych w umowie, to Zamawiający będzie musiał zapłacić kary umowne obecnemu dostawy usług. Zamawiający może się więc niepotrzebnie narazić na zapłatę kar umownych, aby tego uniknąć powinien dostosować termin rozpoczęcia świadczenia usług do terminu wygaśnięcia obecnie obowiązującej umowy, czyli rozpoczęcie świadczenia usług przez nowego dostawcę usług powinno nastąpić od dnia następującego po dniu wygaśnięcia obecnie obowiązującej umowy i z takim terminem nowy dostawca usług powinien przejąć numerację, z której korzysta Zamawiający, jeśli ma zostać zachowana.
Odpowiedź:
W ogłoszeniu o przetargu zmienia się brzmienie pkt 2 Termin realizacji zamówienia: z ,,Przedmiot zamówienia musi zostać zainstalowany i uruchomiony do 31.03.2014 r.” na ,,Rozpoczęcia świadczenia usług nastąpi od dnia 1.05.2014 r. Okres realizacji usług przez 36 miesięcy” - aktualny zapis;

W załączniku nr 1 (formularz oferty) do Specyfikacji zmienia się brzmienie zapisu z ,,Zamówienie wykonamy w terminie do dnia .............................(max. 31.03.2014 r.)” na ,,Rozpoczęcia świadczenia usług nastąpi od dnia 1.05.2014 r.” - aktualny zapis;

Umowa, która obecnie obowiązuje jest umową zawartą na czas nieokreślony, a termin jej wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc ze skutkiem na koniec miesiąca. Po stronie przyszłego wykonawcy bedzie leżało rozwiązanie w imieniu ZOZ w Pińczowie umów z obecnym operatorem w zakresie świadczenia usług odpowiadających przedmiotowi zamówienia.
Pytanie:
4.     W specyfikacji przedmiotu zamówienia Zamawiający zastrzegł, że "Uruchomienie centrali telefonicznej musi się odbyć w sposób pozwalający na ciągłą realizację połączeń telefonicznych w okresie między końcem realizacji obecnej umowy na świadczenie usług telefonicznych, a terminem rozpoczęcia realizacji umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania". Rozpoczęcie świadczenia usług przez nowego dostawcę usług może odbyć się dopiero po przejęciu numeracji (w drodze przeniesienia jej do własnej sieci operatora bądź korzystania z niej w ramach WLR), a poza tym zgodnie z § 10 ust. 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych przerwa w świadczeniu usług może wynosić maksymalnie 24 godziny. Zapis w SPZ jest więc niezgodny z przepisami prawa. Jeśli Wykonawca chce mieć zachowaną łączność przez cały czas, to powinien zastrzec, że przenoszenie numeracji ma odbywać się etapami, ewentualnie na czas przenoszenia numeracji powinna zostać zapewniona łączność zastępcza (telefony komórkowe). Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować, że uda się przenieść numery bez powodowanie przerw w świadczeniu usług telefonicznych, ponieważ nie jest w stanie przewidzieć, czy nie wystąpią komplikacje podczas przenoszenia numeracji, co powinno zostać uwzględnione przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający zastrzega, że przenoszenie numeracji ma odbywać się etapami.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
